Constantini. In illo tempore, regnans Decius, crudelissirnus imperator,

descendit... sanctam confidentibus et credentibus resurrectionem

mortiiorum per cuncta secula seculorum. Amen » . (Ibid., n° 2317).

Fol. 48. -'PassioS. Marci, apostoli et evangelistae. Per idem tempus

quo dispersi erant... gracia Dei plenus ; hoc itaque modo, ut

[naescripsimus, finitus est cursus beati martyris et evangelistç Marci,

régnante Deo, etc. « (Ibid., n° 5276).

Fol. 50. « Incipit translatio S. Stephani, prothomartiris. Quamvis

sanctorum mors in conspectu hominum... tam adversus hostes visi •

biles quam invisibiles, quod annuat nobis Christus promereri ad suam

laudem et eorum qui cum Pâtre, etc. » (Ibid., n" 7878).

Fol. 52. « Passio B. Kalisti, papae et martyris. Temporibus Macrini

et Alexandri, incendio divino concremata est... sub die quarto decimo

kalendas novembres in pace, régnante Domino, etc. ->(Ibid., n° 1523).

Fol. 54 V. « Inventio corporis S. Stephani, prolomartiris, ni nonas

angusti. Lucianus, misericordia Dei indigens... periclitanli seculo

aperire dignatus est Jhesus Christus Dominus noster, qui vivit, etc. >•

(Ibid., n»785l).

Fol 57. « Incipit vita S. Symeonis, servi Dei, qui in columna
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stetit, édita a discipulo suo nomine Antonino. Sancte recordationis

B. Symeon... celebratur autem dies depositionis ejus sancti ac beatis-

simi Symeonis nonis januarii, régnante Domino nostro, elc. b (Ibid.,

n° 7960).

Fol. 65.

* Suscipe Romuleos, paslor venerande, triumphos

Gregorii sancti suscipe » (11 distiques).

[Ibid., n° 3642).

— b Beatissiino ac felicissimo domino Johanni, sancti catholice et

apostolicae Romane ecclesiae presuli, Johannes, ultimus laevitarum.

Nuper ad vigilias... — Incipit textus ejusdem [libri primi vitae

B. Gregorii]. Gregorius, génère Romanus, arte philosophus, Gordiani

viri... qu§ valeo minime denegasse cognoscar » . (Ibid., n° 3641).

Fol. 161 v°. r Epistola Albini, lévite, ad Radonem, abbatem, de vila

S. Vedasti, episcopi. Dulcissimo dilectionis filio Radoni, abbati, bumi-

lis levita Albinus, salutem. Dilectionis vestrç venerabile preceptum...

— Incipit vita S. Vedasti, episcopi. Postquam Deus et Dominus nos-

ter Jhesus Cbrislus ovem quaereret perditam de caelis (sic) in hune

tnundum... ab omni adversitate secura permanebit et usque ad per-

fectam bealitudinis gloriam perveniet, prestante Domino nostro, etc.

Explicit vita S. Vedasti, scripta ab Albiuo, levita ». (Ibid., n° 8506).